СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОЗАГАНСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 108
с.Новый Заган                                                                         « 20» августа  2018 г

Об избрании  конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность главы МО СП

«Новозаганское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» от 14.06.2018г. № 99 «Об утверждении Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по  проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Новозаганское», Порядка избрания главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», Совет депутатов МО СП «Новозаганское»
РЕШИЛ:

   1.      Избрать от муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» следующих членов комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское»:

1.  Иванова Суфия Вазыховна - председатель Совета Ветеранов
                  2. Никонова Татьяна Ивановна-активист, специалист   ВУС
3.   Иванова Наталья Лазаревна - заместитель директора  автономного учреждения  социального обслуживания РБ, Мухоршибирский психоневрологический интернат
     4.   Алексеева Валентина Владимировна- активист, председатель ТОС "Станица"

     5.   Калашникова Ольга Николаевна- заведующая МДОУ  "Новозаганский детский сад".
              2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

           Глава МО СП «Новозаганское»                                                   В.А.Седов